PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚ DE MINAS
Minas Gerais

Praça Monsenhor Ernesto Cavicchiolli, 340 – Fone/ Fax: (0**) 35-3536-4120 – CEP: 37975-000

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚ DE MINAS – PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 033/2021 - REGISTRO DE PREÇOS Nº 032/2021 – RETIFICAÇÃO - A

P.M.I.M. torna público a retificação, do Edital no item 9.2.9, onde se lê: Comprovação

da Autorização de Funcionamento emitida pela ANVISA – Agência Nacional de

Vigilância Sanitária – da empresa fabricante do gás medicinal, leia se: Comprovação da

Autorização de Funcionamento emitida pela ANVISA – Agência Nacional de

Vigilância Sanitária – da empresa fabricante ou envasadora do gás medicinal, cujo

objeto é a implantação de Registro de Preços para a contratação de empresa

especializada para o fornecimento eventual de oxigênio medicinal, oxigênio industrial,

acetileno e ar comprimido, incluindo comodato e manutenção de cilindros, para

atendimento as Secretarias Municipais de Saúde e Obras, em regime de fornecimento

parcelado, durante o período de 12 (doze) meses, Demais condições permanecem

inalteradas. Maiores informações: (0XX)35-3536-4995 ou e-mail:

licitacao@itaudeminas.mg.gov.br ou site www.itaudeminas.mg.gov.br.  Itaú de Minas

(MG), em 03 de janeiro de 2.022. Daniela Aparecida Queiroz. Pregoeira Oficial.

mailto:licitacao@itaudeminas.mg.gov.br
http://www.itaudeminas.mg.gov.br/